Resposta ao Requerimento nº 1760/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre estacionamento da EMEB Luiz Antoniazzi.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 10 de outubro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIADA EDUCAÇÃO

C.I. nº 1693/2022 — S.E./mbrg

Valinhos, 06 de outubro de 2022.

De: Secretaria da Educação

Para: Departamento de Assuntos Institucionais /

Secretaria de Governo

Assunto: Cl nº 1162/2022-DAI/SG

Requerimento nº 1760/2022 — Vereador Alécio Cau

Em resposta à solicitação em epígrafe:

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos termos regimentais, a

seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal

para as devidas providências:

Referente ao terreno na rua Ulisses Pedroso de Oliveira Filho, que tem acesso

a lateral da EMEB Luiz Antoniazzi , existe estudo para que ele possa se tornar

um estacionamento para os funcionarios da EMEB, levando em consideração a

falta de vagas que assola este local ?

Resposta: A Secretaria da Educação fará um estudo junto a Secretaria de

Mobilidade Urbana para averiguar se o locar informado é uma via pública, se for

uma rua faremos a adequação para vagas de estacionamento conforme solicitado.

Atenciosamente,

A

  <Ã E E ecanrf isFUI E

Eng? Marcela C. Fernandes Lovizaro Clau Vendomiat Serafim
Secretaria da Educação Secretaria da Educação

Coordenadorade Infraestrutura e Secretária
Serviços de Manutenção Escolar

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial- Valinhos - SP - CEP 13276-485
Fone: (19) 3871.2324- e-mail: educacao(dvalinhos.sp.gov.br- site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WJ05P5X14VYC020C
		2022-10-11T16:10:09-0300

		2022-10-11T16:10:09-0300